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Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 
9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 
 
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   
 
Neni 33, pika 4  
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të   njoftimit të 

kontratës” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Shërbimi i Pastrimit të Zonës Tirana II” 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-83237-12-28-2020 
 
5. Fondi limit: 33,645,408 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e dyzetë e pesë mijë e katërqind e 
tetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2020. 
7. Afati për realizimin e  shërbimit: 73 (shtatëdhjetë e tre) ditë kalendarike duke nisur nga data e  

lidhjes së kontratës. 
     

8. Vlera totale e kontratës: 40,346,102 (dyzetë milion e treqind e dyzetë e gjashtë mijë e njëqind e 
dy) lekë me TVSH 
 

9. Data e lidhjes së kontratës:   30 / 12 / 2020 
 

10. Kontraktori:  Shoqëria “Korsel” shpk 
      Adresa:  Objekt privat, Bulevardi “Fan. S. Noli”, përballë Supermarket “Elisabet”,   
                      Korçë 
     NUIS  J64104124G 

 
11. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 
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11.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  
 
11.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 
elektronike 
 

Po  Jo  
11.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 
11.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  
11.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        
Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
    

12. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 
ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 
  
Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 
 
Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 
 
Neni 33, pika 4            
 
 

BASHKIA E TIRANËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 
Adresa  Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë me negocim pa shpallje paraprake të   njoftimit të 

kontratës” 
 

3. Objekti i prokurimit: “Shërbimi i Pastrimit të Zonës Tirana IV” 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-83246-12-28-2020 
5. Fondi limit: 45,956,655 (dyzetë e pesë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 
 
8. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2020. 

 
9. Afati për realizimin e  shërbimit: 73 (shtatëdhjetë e tre) ditë kalendarike duke nisur nga data e  

lidhjes së kontratës. 
     

8. Vlera totale e kontratës: 53,791,549 (pesëdhjetë e tre milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë 
e pesëqind e dyzetë e nëntë) lekë me TVSH. 
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